
COMPACT

ÔÔ www.murrelektronik.cz

PREVENCE PROTI EXPLOZI

EXACT12 ATEX

	 minimální	náročnost	instalace

	 vhodné	pro	přímé	i	úhlové	konektory	M12	

	 dodatečné	zemnicí	místo	na	ochranné	kleci

	 LED	diody	a	označovací	štítky	zůstávají	dobře		

	 viditelné	i	s	ochrannou	klecí

	 dvě	LED	diody	na	zásuvné	místo	v	různých		

	 barvách	pro	přesnou	signalizaci	stavu

Rozbočovače Exact12 ATEX společnosti Murrelektronik se skvěle hodí 
pro použití ve výbušných prostředích zóny 2 (plyn) a zóny 22 (prach), 
jaké se např. vyskytují v práškovém lakování, v lakovnách, při obrábění 
dřeva nebo v obilných mlýnech.

Robustní	rozbočovače	se	čtyřmi	nebo	osmi	zásuvnými	místy	(každý	
se	dvěma	signály)	splňují	relevantní	požadavky	aktuální	evropské	
směrnice	ATEX	2014/34/EU	a	jsou	schváleny	podle	norem		
EN	60079-0/-15/-31.	Rozbočovače	jsou	testovány	ohledně	teploty,		
nárazu,	zahřívání	a	těsnosti.	Kabel	rozbočovače	je	pevně		
připojen,	je	vyroben	z	kvalitního	materiálu	PUR	bez	obsahu		
halogenů	a	je	možné	jej	objednat	v	různých	délkách.

Délka	vedení	xxxx	v	cm:	0300,	0500,	1000,	1500,	2000,	2500,	3000.
Další	délky	na	doptání.

OBZVLÁŠTĚ	PRAKTICKÉ:	

INTEGROVANÉ	OBVODOVÉ	TĚSNĚNÍ	

Obvodové těsnění je u Exact12 Atex integrované 
do pouzdra a nelze jej proto ztratit, ani při neši-
kovnosti řemeslníka. U jiných rozbočovačů ATEX 
by musel být při poškozeném nebo ztraceném 
těsnění z bezpěčnostních důvodů vyměněn  
hned celý rozbočovač.4-násobný,	5-pin,	PNP	

LED
8-násobný,	5-pin,	PNP	
LED

Rozbočovač	Exact12	ATEX 8099-84510-448xxxx 8099-88510-452xxxx

Ochranná	klec 996082 996083

Šroubová	záslepka	M12	(VE10) 58627

Momentový	klíč	M12 7000-99102-0000000

Funkční	uzemňovací	pásek 4000-71001-0610004

Objednací údaje

Informace	obsažené	v	tomto	prospektu	jsou	považovány	za	přesné	a	aktuální.

Murrelektronik	CZ	nepřejímá	žádnou	odpovědnost	za	jakékoliv	změny.	Obj.	9871278


